Государственное бюджетное учреждение Республики Крым «Крымское управление водного хозяйства и мелиорации»

Ф.И.О., занимаемая должность
УВЕДОМЛЕНИЕ
о переходе на эффективный контракт

г.  Симферополь
___ ________ 2016
Уважаемый __________________!

В соответствии с приказом Минтруда России от 26 апреля 2013 года № 167н,                     а также частью 2 статьи 74 Трудового кодекса РФ настоящим уведомляем Вас о том,             что в рамках реализации программы, утвержденной распоряжением Правительства РФ             от 26 ноября 2012 года № 2190-р, в  Государственном бюджетном учреждении Республики Крым «Крымское управление водного хозяйства и мелиорации» вводится эффективный контракт.

В связи с введением эффективного контракта в Ваш трудовой договор от 10.02.2014 № 45 необходимо внести следующие изменения:

Дополнить статью 4 трудового договора от 10.02.2014 № 45 следующим пунктом:

«4.6. За выполнение показателей эффективности, указанных ниже, работнику выплачивается премия в следующих размерах:

	№
	Показатели и критерии
оценки эффективности
деятельности
	Оценка
(баллы)
	Периодичность выплаты премии
	Размер премии, руб.

	1

	2

	3

	4

	…

Указанная премия не выплачивается работнику в случае:
1) наложения дисциплинарного взыскания в отчетном периоде;

2) выявления факта……
В случае согласия на работу в новых условиях с Вами будет заключено соответствующее дополнительное соглашение к трудовому договору от 10.02.2014 № 45.

При несогласии на продолжение работы в новых условиях Вам будет предложен перевод на другую имеющуюся в ГБУ РК «Крыммелиоводхоз» работу. При отсутствии подходящей вакансии, а также в случае Вашего отказа от предложенной работы трудовой договор от 10.02.2014 № 45 будет прекращен в соответствии с пунктом 7 части первой статьи 77 Трудового кодекса РФ.

О своем согласии или несогласии продолжать работу в новых условиях просим Вас сообщить в отдел кадров ГБУ  РК «Крыммелиоводхоз» до __________.

Директор
______________
В. Масляник

С уведомлением ознакомлен(а):

___ ________ 2016
______________
______________